© ALLEGATO D RESIDUI PASSIVI COMPETENZA 2018

N. lmp. |. Subim| Data }i Voce Capitolo | Articolo Descritione Impegno RESIDU{ PASSIVE AL residul passivi resldul passivl MOTIVAZIONE |C,Resp | TIPOLOG
Tl o 31.12,2019 Post ellminati reimputati 1A
Rlaccartam.
5 [ 16/01/2019 | E |4.100 6,525 4 APPROV, E LIQUIG, ASSIST, ECONOMICA S.AA O.E 0,00 MANTENERE [101-§ D
9 ] 16/03/2019 | E [1.900 3,445 10 IMPEGNQ SPESA STUDENT) TRASPORTO GEN. MAGGIC 19 40.000,00 MANTENERE 1015 [+}
MPEGHO SPESA STUDENT] TRASPORTO GEN. MAGGIO 19 COHTR, 0.00 MANTENERE 101 -§ o
10 o | 16/01/2019 | E[1.900  |3.445 10 AUTOR. NAZ ANTICOR, 30,
APPROVAZIOKE SOMMA ASSISTENZA ECONOMICA STRAOPDINARIA $1G. 0.0
,00 MANTENERE {101-.S b
22 [} 18/01/2019 | E |4.100 6.925 4 A.C. [OMISSIS]
PRENOTAZIONE ED IMPEGNO SPESA ALLA DITTA TECNOSERVICE SHC PER
23 0 21/01/2019 | E|1.560 2.965 10 RIPARAZIONE FORNG INSTALLATO C/O CENTRG COTTURA PASTO 0,00 MANTENERE [101 -5 D
. "TREPPIED) NORD®
PRENOT, SPESA PERIODO GENHAIO/MAGGIO 2019 SERV. KEF. ANTENERE  |101-§ D
33 0 3/01/2013 | E|1.560 2.965 1o SCOLASTICA PER ALUNNI SCUOLA {NFARZIA £ SECONDARIA DI § GRADO 5.075,00 MANT
I4P, SPESA ED AFFIDAMENTO PER STIPULA CONTRATTO ASSICURATIVO
Y MANTEN 01-
34 o 23’01,2019 £ 4120 7.060 10 | INFORTUKIO € HCT MINORI IH AFFIDO ANNO 2019 0,00 TENERE b S o
APPRQV, SOMHA SPESE SERV, FUNEBRE E INUMAZIONE SALMA DEL SIG,
35 Q 23/01/2019 | E|4.120 7.060 10 L. ALU'AGENZIA ONQRANZE FUNERRI SAN PIETRO DI GINO PUGLISLE 260,80 MANTENERE  |101-5 D
SERV, CIMITERIALL MODICA
IMPEGNO SO#MMA PER COPERTURA ASSICURATIVA *ERACLE DJ CAFEC*
N 0i-$ o}
se 0 25/01/2019 | € 2.010 3753 3 RINNOYO N RATA POUZZA DAL 24/02/2019 AL24/02/2020 .00 MANTENERE (201
.
APPROVAZIONE SOMMA GEHNAIO-GIUGNO 2019 SERY, TRASPORTG
8.4 MANTEN 03 -
162 o] D8/02/2019 | E[1.900 3.445 e SCOLASTICO DITTAATI 95,31 NTENERE [101-§ o]
195 0 14/02/2019 | E |4.120 7.060 10 PRENOTAZIONE SPESA PER MISSION| OPERATORI SERVIZI SOCIALL 889,68 MANTENERE  [101 -8 D
195 1 04/04/2019 | E (4,120 7.060 10 RINMBORSO SPESE MISSIONE PALERMO « CATANIA SOZIAF E C, 0,00 MANTENERE {101 -5 o]
195 2 19/09/2039 | € |4.120 7.060 10 RIMBORSO SPESE MISSIONE PALERIO DIP, VERNUCCIO ROSARIO 22,26 MANTENERE 101 -$ o]
195 3 16/10/2015 | € |4.120 2.060 10 lecngslﬁ: SPESE PER MISSIONE A PA DELL'8/05/2019 D2, DOTT, DI 0,00 MANTENERE |101-8 o
227 a 20/02/2019 | E |4.120 7.060 10 ANTICIPO ECONOMO COMUNALE - | SETTORE « SERVIZ) SOCALY 0,00 MANTENERE 101 .S D
IMPEGHO SPESA PER RIPARAZIONE CONGELATORE CENTRO COTTURA
231 o 20/02/2019 | E (1,560 2,965 10 PAST) TREPPIED) HORD 0,00 MANTENERE (101-§ o
IMPEGHO SPESA PER SERVIZIO GESTIONE CENTRO SOGALE FRIGINTING
232 0 20/02/201% | E |4.100 6,935 99 GENNAID - GILGHD 18.000,00 MANTENERE  |102-5§ o]
242 [+ 21/02/2019 | E {1,470 2,830 10 IMPEGNQ SPESA PER FITTO IMMOBILI SCUOLE MATERNE ANNG 2019 72,035,54 MANTENERE {101-S D
1Q, CANON M. DA C DO PER.
242 | 1 | 12/08f2019 | €[1470 2830 10 e Hoe 300U MATERIA C.OA CO220 ROTOHDO P 17.938,13 MANTENERE (101-S{ D
1CUL, CANONE LOC, SCUDLA MATERNA VIA TRAPANI ROCCIOLA 1.3,
202 | 2 | 12/08/2018 | E[1a70  [2830 10 P i 10.653,81 MANTENERE [101-5( D
245 0 22/02/2019 | E [3.770 6.934 99 FONDO ACCOGUENZA MSNA 4 TRIMESTRE 2018 25.832,76 MANTENERE  [101 -S| D
UQUIDAZ. ORDINANZA DI ASSLGN, 3020/2039 CONTRO LA GOOP, SOC.
235 1 13/12/2019 | E |3.770 6.934 9% UN RAGGIC DI SOLE 3,528,33 MANTENERE [101-5 D
PIGNORAM, EQUITALIA PER COOP, UN RAGGIG D) SOLE S| ATTENDE
245 2 13/12/2013 | £ |3.770 6.934 59 SETERMIHA D1 L{QUIDAZIONE 11.073,91 MANTENERE [101-$ ol
IMPEGNQ E LIQ. SPESA PER INTERVENTO ECONOMICO ASSISTENZIALE
320 0 | 28/02/2018 | E[4.200 16,925 4 STRACRDINARIO AL SIG. .G, {QMISSIS) 0,00 MANTENERE  [101-5) D
322 o 28/02/2019 | E [4,100 6.935 9 IMPEGHO SPESA PER SERATA DI AGGREGAZIOHE DEL 04/03/2019 0,00 MANTENERE 101§ D
3 o 28/02/2019 | € {4.120 7.060 10 IMPEGNQ SPESA PER SERATA DI AGGREGAZIONE DEL 04/03/2019 b,00 o0 ECONOMIE 101-8 E
60 a 11/03/2019 | E |1.460 2.830 4 FATTURA ENEL PER CHIUSURA CONTRATTO SCUOLA BELLUARDO 0,00 MANTENERE J101-5 o]
3a3 ] 18/03/2019 | E |a,100 6.928 33 SERVIZIO TRASP,DCCASIONALE DISABIL $MP, SPESA ANNO 2019 6.800,00 MANTENERE |103-§i o
384 0 18/03/2019 | E |4.100 6.923 929 AFFIDO FAMILIARE GEN. FEB. MARZQ 2019 4,800,00 MANTENERE  |101-5 D
GEST. SERV, ASSIST, DOMIC, ANZIANY IMP, SPESA [ TRIM, 2019 COOP,
385 el 18/03/2019 | E |4,100 7.060 98 ACCREDITATE TURI APARA € MEDICARE 33,000,00 MANTENERE  [101-§ D




3
386 18/03/2019 | E [4.100 6.928 99 SERV. TRASPORTO DISABIC) IMP, SPESA | TRIM.2019 16.629,92 MANTENERE [ID1-S
387 18/03/2019 | E |4.100 6.926 99 GEST, ASSIST, DOMIC. DISABILIMP, SPESA$ TRIM. 2019 24,600,00 MANTENERE  [101-S
388 18/03/2018 | E |4.100 6.925 4 INTEGR, ECONOMICA STRAORD. 0,00 MANTENERE }101-5

IMPEGNO SPESA PER PRATROCINIG DE! SERVIZI IX EDIZIONE OEL
1,500,00 MANTENERE  {101-§
555 26/03/2019 | E |1.460  [2.830 4 CERTAMEN MUTYCESE /!
559 27/03/2018 | E [4.100 6925 4 INTEGRAZIONE ECONOMICA STRAORD.AVOLA ELVIRA 0,00 MANTENERE  [101-$
PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2017-2019 ASSISTENLA DOMICIUARE
455,48 34.610,51 ECONOMIE  [301-8
566 29/03/2019 | £]4.100  |6.929 9 UTENTIINGS PRIMO SEMESTRE 19.455,
566 15/05/2019 | € |4.100 6,929 99 LAVORO STRAORD. HOME CARE APRILE 2019 0,00 0,01 ECONOMIE  [101-5
566 23{07/2019 | € |4.100 6,929 99 LAVORO STRACRD. HOME CARE MAGGID 2019 0,00 1.288,53 ECONOMIE  [101-5
566 24/07/2019 | £]4,100 6,929 93 LAVORG STRAGRD, HOME CARE GIUGNG 2019 0,00 MANTENERE {101-5
570 01/04/2019 | £ |4,100 6.925 4 IFERV, ECONOM, STRAORD, 0,00 MANTENERE  [101-5
624 04/04/2019 | £ ]4.120 7.060 10 IMPEGHO SPESA PER U.0.C. O} PISICHIATRIA DI MODICA 854,00 MANTENERE  [101-§
651 11/04/2019 | £]3.770 6.955 3 RICOVERO MINORE W.M. | TRIMESTRE 2019 7.600,00 MANTENERE  |101-8
694 16/04/2019 | E |4.100 2.060 99 RIMBORST RATE QUOTA DI COMPARTEC, GEN. FEB, MAR. APA. 2018 165,20 MANTENERE |101-5
722 17/04/2019 | E [1.560 2,965 10 REFEDONE SCOLASTICA APRILE MAGGIQ 2019 8,481,34 MANTENERE  [101-5
HAPEGNO SPESA PER MANIFESTAZIONE O} INTERESSE INSTRIMENTO NEL
801 18/04/2019 | E |4,100 6,925 4 PROGETTO RIETTIVA. . MENTE 6.344,00 MANTENERE [101-5
B4B 07/05/2019 | E |4.100 6.925 4 IITERV. ECONOM, STRAORD, 0,00 MANTENERE (303 -5
SERVIZIO ASSISTENZA ALLA AUTONGMIA E ALLA COMUNICAZIONE
888 10/05/2019 | E |4.100 6.975 99 ALUKINI DISABILI § TRIMESTRE 2019 45.430,41 MANTENERE [101-5
936 15/05/2019 | € |3.760 6.210 99 CONTRATTO ASSICURATIVO RC ASILD NIDO COMUN, PRORDGA 0,00 MANTENERE [101-5
937 16/05/2018 | E |4.100 6925 4 ASSIST, ECONOMICA STRACRD, 0,00 MANTENERE [101-.5
1.055 24/05/2019 | £ |4,120 7.060 10 GITA LENTRO SOUALE §, CUORE NOLEGGIO PULLMAR CON CONDUCENTE 0,00 MANTENERE [101-$S
AUTOR, PROSEC. RICOVERQ MINORE IMP, SPESA GEN, GIUGNQ 2015 1
1.123 30/05/2019 | E (3,770 6,955 3 SEM, $0.974,34 MANTENERE |101-S!
AUTOR, PROSEC. RICOVERO famiglia IMP. SPESA GEN, GIUGHO 2019+
1124 30/05/2019 | E[3.770  |6.955 3 s, armiglha 019 32.404,61 MANTENERE  |101-$
AUTOR, PROSEC. RICOVERG MINORE IMP, SPESA GEN, GIGGH! '
1,125 30/0s/2019 | E[3.770  |6.855 3 o VGl 2019 74,.250,00 MANTENERE |101-5
1.126 30/05/2019 | E [3.880 6.955 1 AUTORIZ, INSER, DISAB, PSICH. RA, 16,732,484 MANTENERE  |101-§
FESTEGGIAMENTO VENTEHNALE ANFFAS GIORNG 07/06/2013 PRESSO
1,136 31/05/2019 | £ [4.220 7.060 10 AUDITORIUM P. FLORIDIA 366,00 MANTENERE  |101-5
DETERMINA A CONTRARRE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO $COLA
1139 31/05/2019 | E11.900  13.445 1o PRIMARIA E SECONDARIA ANHO SCOLASTICO 2019/2020-2021/2022 79.669,28 MANTENERE 1101 -5
DCTCRMINA A CONTRARRE SERVIZIC TRASPORTQ SCOLASTICO SCUOLA
1,142 31/05/2018 | £ |1.500 3,445 10 PRIMARIA E SECONDARIA ANNO SCOLASTICO 2109/2020-2021/2022 600,00 MANTENERE [101-§
CONTRIBUTO ANAC
DETERMItIA A CONTRARRE SERVIZIC TRASPOATO SCOLASTICO SCUDLA
1.144 31/05/2019 | E |1.900 3445 10 PRIMAHIA E SECONDARIA AKHO SCOLASTICO 2109/2020-2071/2022 2.500,00 MANTENERE  |101-S
PUBBLICAZIONE QUOTIDIANI
DETERMINA A'CONTRARRE SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUCLA
1,145 31/05/2019 | E |1.900 3.445 10 PRIVARIA E SECONDARIA ANHO STOLASTICO 2109/2020-2021/2022 - 1.765,32 MANTENERE [101-.5
RUP TECNICI E CENTRALE COMMITIENZA
IMPEGHQ SPESA PER INTERVENTI DI It{FEGRAZICHE ECOHOMICA
1.147 03/06/2019 | E|4.100 6.925 4 STRAORDINARIA SIG. CACCAMO LORENTO 0,00 MANTENERE [101-§.
IMPEGNQ SPESA PER INTERVENT] DI INTEGRAZIONE ECONOMICS
1.148 03/06/2019 | £ Ja.300 6.925 4 STRAGHDINARIA S1G. SELVAGGIO ANTONNG 0,00 MANTENERE  {101-5
1.154 05/06/2019 | E |3.880 6.95% 1 IMAPEGND SPESA { SEMESTRE 2019 DISABILS PSICHICI BEAUTIFULL DAYS 273.000,00 MANTENERE  {101-5




.

1,160 06/06/2019 | £ 14,120 7.060 10 RIMBORSQ SPESE PER TRASPORTO MASSERIZIE SCHININA' GWUSEPPE 0,00 MANTENERE 1101 +$
1,192 10/06/2019 | € [1690 2840 10 oot s OB SCUBLEELEMELTAR EmeDie 53.786,17 MANTENERE [101-$
1.192 24/07/2019 | £ [1.690 2.840 10 UQUIDAZ, CANONE SCUOLA PERIODO GENN. GIUGHO 2019 20.700,00 MANTENERE  [101-5
1152 24/07/2019 | € )1.690 2.840 10 UQUIDAZ CAHONE SCUOLA GENN, GIUGNO 2019 6.036,11 MANTENERE i01 -5
1192 24/07/2019 | E |1.690 2,840 10 LIQUIDAZ CANONE SCUOLA GENN, GIUGNO 2019 6,911,50 MANTENERE  |101-5
1192 12/08/2019 | E [1.690  |2.8%0 10 23‘,’,“?;2:,:6%:;?;0[‘ ELEM. VIA RISORGIMENTO PERIQDO 2.516,09 MANTENERE [101-5|
1.192 12/03/2019 £ l1.690 2.840 10 ggﬁ.‘:;gmtafég_:’cuou ELEMENTARE VIA RISORGIMENTO PER, 7.337,56 MANTENERE 107 - S
1.192 12/08/2019 | £|1.650  |{2.840 10 oy SCUOUA ELEMENTARE VIA RISORGIMENTO PER. £.206,48 MANTENERE (101 -
1.193 10/06/2019 | E|1.690  [z.840 10 GO/ 20 IPOSTA Oy R A EMEDIE 1.455,02 MANTENERE  [202.5
e | o [aoenmo el a0 1o |nreiosmasmcsonmontscosaoam s 230000
1.201 11/06/2018 | E |1.460 2.830 3 ATTIVITA* EXTRASCOLASTICHE CULTURALL E DI AGGREGAZIONE 0,00 0,01 ECONOMIE  |101-§
1,203 12/06/2019 | €[3720  |6a3ss 3 z?ggﬁf;ﬂ;’sgﬁ?’;:;i"a‘::";?:gxg” ALLOG. ORCHIDEA 0,00 MANTENERE |101-§
1,201 12/06/2019 | E|3.770  |6.955 3 T B Au106. "coA” AssOC, 0,00 MANTENERE  |101-5
1.210 13/06/2019 | £ {1.560  |2.965 10 SR EEFET SOUST SCUOLAINFAL £ SCUOLA SECONDARIADIPRINO 2.522,28 272 ECONOMIE  [101-5
1.211 13/06/2019 | E (4,120 7.060 10 ‘c‘;’;ﬁ;::::;‘l’:; fu';i:; ::::iz:il;‘: :érg:g;gakli s. 0,00 MANTENERE 101 -5
1214 14/06/2019 | E|4100  |6.925 4 B CONOL1, UTENTE CA DA PAGARE AL PROPRIETARIO 0,00 MANTENERE |101-$
1307 19/06/201% | £ |3.770 6,955 3 RICOVERC MINORI COMUN. ALLOG. E AFFIDO FAMIL, 99,500,00 MANTENERE  |101-$
1307 04/09/2019 | £ [3.770 6,955 3 AFFIDO FAMIUARE APRILE MAGGHO 2019 E SPESE ACCESSORIE 5.200,00 MANTENERE  |101 -5
1307 18/11/2019 | E |3.770 6.955 3 AFFIDD FAMILIARE LUGLIO DICEMBRE 2013 E SPESE ACCESSORIE 14.500,00 MANTENERE  [101-§
| o | wosnos |l (e s [Souszmomtam o oo
1313 19/06/2019 | € |4.120 7.060 1 rvzlsss;;);:;i:rmmmu DUE POLIZZE ASSICURATIVE FSE 2020 0,00 MANTENERE |101-5
1326 21/06/2018 | E [4.100 7.060 99 GEST. SERV, ASSIST. DOMIC, ANZIANI IMP, SPESA APRILE DIC, 2019 0,00 MANTENERE [101-5
1327 21/06/2019 | €1{3.770 6.955 El PROSEC, RICOY, MINORE IMP, SPLA DA 01/03/2019 Al D5/05/2019 0,00 MANTENERE [101-$
1,328 21,06/2019 £(a.880 6955 1 :::::.PESISAA:‘;:;[NTAUQD COMUN, ALLOG. "LA FOAZA DELLA VITA™ 0,00 MANTENERE 101-5
1330 2400602019 | € |3.770 6.955 3 ;:"I‘:HILPFOSECRICOV.UTEN!EC.A.EFIGY.IA C.A,IMP. SPESA ANNG 0,00 MANTENERE |101.5
1.331 24/06/2019 | E [3.770 £.955 3 AUTORIZ PROSEC.RICOV, MINORE G.G. IMP, SPESA ANNO 2019 0,00 MANTENERE |[101 -8
1332 24/06/2019 | E |3.770 6.955 3 AUTORIZ. PROSLCRICOV, MINGAE G.S, JMP, SPLSA ANNO 2019 0,00 MANTENERE (101§
1333 24/06/2019 | E [3.770 6,955 3 AUTORIZ PROSEC.RICOY, MINORE 1MP, SPESA ANNO 2019 0,00 MANTENERE [1C1.5
1.346 27/06/2019 | E |4.100 6.923 EL] AFFIDO FAMILIARE APRILE DICEMBRE 2019 13.900,00 MANTENERE  [101-5
1346 04/09/2019 | £ |4.100 6.923 99 AFFIDO FAMILIARE APRILE MAGGIQ 2019 6.800,00 MANTENERE  |101- S
1.347 21/06/2019 | Ela100  |6975 99 it o JULA AUTOHOMIA E AULA COMUNIC, AG AL 56.872,73 MANTENCRE (1015
L3488 27/06/2019 | E {3.880 6,928 1 SERV. TRASPORTO DISABII IMP. SPESA 1l TRIM, APRILE GIUGHO 18 33.410,00 MANTENERE  (101-5




1.349 28/06/2019 | E|4.200 7060 99 SERV, ASSIST, ADAJADLIMP. SPESA MESE DI LUGLIO 2015 17.700,00 MANTENERE 1015
1.460 11’0712019 £ 14,100 7.060 99 ;ﬁ;:ﬁGNO SPESA ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANT APRILE-DICEMBRE 99.134,80 MANTENERE 101-5
1461 11/07/2019 E {4120 7.060 52 \;\;:ﬁs“oSPESAAS“STEHZADOM!CH.‘ARE ANZIANL APRILE-DICEMBRE 15.865,20 MANTENERE 101-35
1462 12/07/2019 | E 4100 [6.925 a o oy e EcONOHIEA 0,00 MANTENERE [101 -5
1.463 12/07/2019 | E|s200  |6.925 4 ooy ™ (NTEGRATIONE EECHOMICA STRAGROINARIA SIG.1A 0,00 MANTENERE |301-$
1.464 12/07/2019 £ |4.100 6.925 " ;':"P,IEI;;;::; SPESA INTEGRAZIONE ECONOMICA STRAORDINARIA SIG, F.M, 0,00 MANTENERE 101-5
D B e e
1.491 16/07/2019 | € |4200  |[s.925 4 m::;z:ﬁ:;«gﬁ:ﬂr{;omggmous ECONOMICA 0,00 MANTENERE  |101-5
1.492 16/07/2019 | E|a.300 6925 4 mﬁ:&ﬂﬁ: :g;;vg&xunggsrel;;nmowg ECONOMICA 0,00 MANTENERE 1101+ S
1,493 16/07/2019 | E |a.100 {6925 4 ’;’r‘:ig:;::‘j: ;’gi‘;":m:";gfs‘jm’(’“ﬁ £conomica 0,00 MANTENERE {101-§
1.484 16/07/2019 | € [4.200  [6.925 4 e 's”‘gfz‘éfgh;:’s'gg’ﬁsm“’”z EconoMica 0,00 MANTENERE (101 -5
1.561 17/07/2018 | € 2200 [6.927 99 :;fs’f;;?,::f:;‘; 22:22:;:2;;2;2; TERMILIMERESE: CENTRO 19.420,94 MANTENERE ]101-5
1.564 17/07/2015 E 11,560 2,965 10 PflEN< SPESA INDIZIONE GARA REFEZIONE SCOLASTICA 35.130,00 MANTENERE 101 -5
1,565 17/07/2018 | E |1.450 2.830 40 PREN, SPESA INDIZIONE GARA REFEZIONE SCOLASTICA 225,00 MANTENERE  [101 - 5
1.566 17/07/2019 | £ |1.a50  [2.830 40 PREN, SPESA INDIZIONE GARA REFEZIONE SCOLASTICA 300,00 MANTENERE |101-5
1.567 17/07/2019 | € |1.450  |2.830 10 PREN, SPESA INDIZIONE GARA REFEZIONE SCOLASTICA 1.218,83 MANTENERE {101 - 5|
1,585 22/07/2019 | E {4,100 6.925 4 ASSISTENZA ECOMOMICA STRAORDIHARIA 0,00 MANTENERE [201-.5
1,582 23/07/2019 | € |1.480  |3.240 1 i:gf_‘:;;';g;g‘;‘if“ 1L SISTEMA DI EDUCAZIONE 0-6 AtItI £2,899,40 MANTENERE |101-5
1601 24/07/2018 | E[3.770 6334 38 B PHioy20 CONTRIBUTO 2 TRIMESTRE 2018 ACCOBLIENZA 181.728,08 MANTENERE [101-5
1.601 31/12/2019 | E[3770  |6.934 99 INTERVENTO SOSTIF, 1S PER COOP, UN RAGGIQ DI SOLE 9.668,92 MANTENERE 101 -5
1.605 2a/07/2015 | € |1.690  {2.840 10 e e i EVMENT, EMEDIE 41.896,97 MANTENERE 101 - §|
1.605 08/11/2019 | € [1.690  |2.840 10 S oG SCUOLA PERIODO LUGUO SETTEMBRE 2013 10.350,00 MANTENERE [101-$
RO TOCATGNE TG RECATIVT & SCUGTE ETRIERT, £ REGTE
1.606 24/07/2019 | E {1690  [2.830 10 o o Lhobi0 SETTEMBRE 2019 SPESE PRESUNTE 2.500,00 MANTENERE |101-5
1612 24/07/2019 | E [3.880  [6.055 1 Cm&:ﬁﬁiﬁiﬁgﬂgﬁofA DIVENEREE CASA D 165.000,00 MANTENERE |201-5
1.615 24/07/2019 | E |4,100 6.929 99 HOME CARE PREMiUNM 2019 IMPEGNQ SOMME 54,327,57 MANTENERE [101-S
1.615 24,10/2019 £ |a.100 6.929 99 ;i:lngfAREPREMIUM101‘3-MVORGSYRAQRD.[UGUO/SEWEMBRE 798,38 MANTENERE 101-5
1.615 19/11/2019 E {4,100 6.929 93 HOME CARE PREMIUM 2015 - LAVORO STRAQRD. ottobre 2019 288,49 MANTENERE 101 - S
1.615 21/12/2019 | E [4.100 6.929 99 LAVORO STRAORDINARIQ HOV.2019 HOME CARE 1.220,62| MANTENERE |101 - SI
1.637 31/07/2015 | E|s200  |6.932 99 ;E:’;;‘;Tj‘%;".;"}';:;é::;; e 15 350.803,40 MANTENERE (101 - S
1.637 os/0s/2015 | E|a00  [e.932 99 S o SAISSINA ASSIST. MONET. DIRETTA FESBRAIC GIUGHO 0,00 MANTENERE  [101-§
1.637 1471072018 | € la100 6932 99 ?;SG;\EI:‘]:'GMWSS‘N1AASS‘ST. MONET. DIRETTA LUGLIO AGOSTQ 2019 0,00 MANTENERE 101-§
1.638 31/07/2012 | £ [3.770 6,955 3 PROSECUZ, RICOVERQ PER L'ANNQ 2015 COMUN. ALLOG, ORCHIDEA 23,800,00 MANTENERE 101.5

ASSOC, IL. GIRASOLE IMP, SPESA GEN, DIC. 2019




169 | o | suoms el lesss 3 ressmmemerm s e o oo
1.640 31/07,2019 £l3.770 6.955 3 :‘l)l:':RIZJROSEC.RICOV.UYENIE CA.EFIGLIA CA, IMP, SPESA ANNO 35.000,00 MANTENERE 101-5
1.641 31/07/2019 | E |3.770 6.955 3 AUTORIZ PROSEC.RICOV. MINORE G.G. IMP, SPESA ANNO 2013 29.200,00 MANTENERE [101-5
1.642 31/07/2019 | £3.770 6.955 3 AUTORIZ PROSEC.RICOV. MINORE G.S, IMP, SPLSA ANNG 2019 23.000,00 MANTENERE  [101 - S
1.643 31/07/2019 | E |3.770 6,955 k] AUTORIZ, PROSEC.RICOV. MINORE ItAP, SPESA Arar;o 2019 28.000,00 MANTENERE {101 -8
1.693 DJIDSJ‘IOIB E{3.770 6.955 3 PROASEC. RICOV. MINORE IMP, SPESA DA 01/01/2019 A 05/05/2019 10.000,00 MANTENERE 101-5
1.73% 05/08/2019 | E (5,520 7.250 81 (MPEGHO SPESA MICROCREDITO ALLE FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' 10.000,00 MANTENERE 101 -8
1.740 05/08/2019 | £ |3.880 6.955 1 RICOVERQ DISARILY PSICHICS IMP. SPESA | SEMESTRE ANNQ 2019 33,000,00| MANTENERE 101-5
1.747 07/08/2019 | E (4,100 6.925 4 ASSIST, ECONOMICA STRAGRDINAR(A 0,00 MANTENERE  [101 - §
1.891 06/09/2019 | € [3.880  [6.927 1 ::E’:;g:f:;;f; AN wate 0,00 MANTENERE  |101-5
1,895 06/09/2015 | E[4.120  [7.060 50 A P LEMENTAZIONE M ANHUALITAT SOMPMA ASSEGH. E TRASF. 478.996,85 MANTENERE |101-5§
1.902 09/00/2019 [ E[a100  [5:926  [gm [ O O I CEMRE 201 72.800,00 MANTENERE  [101-5
1.903 09/09/2019 | € {4,100 6.925 4 ASSIST ECONOMICO STRAORD. 0,00 MANTENERE  |101-$
1,505 09/09/2019 | E |3.220 4,160 99 IACP PAGAMENTO CANONI 2019 8.277,48 MANTENTRE [101-$§
2000 17/09/2019 | € |a.100 6975 99 ﬁzmﬁ':;::’::;;‘Q';‘?g:;‘::ggﬁzg:;;’;f;"“‘”“w"’"E £8.000,00 MANTENERE  [101-§
2.002 17/09/2019 | £|1.810  |o58 99 iﬁ:mﬁ'::’?iiz:fﬂc;;?""m UNIVERSITARI + RIMBORSO SPESE 10.000,00 MANTENERE (101-5§
2.035 1770972018 | £|3.770  |6.955 3 ;’;’;’;‘l':éf;“"" MINORE $.5.IMP. SPESA DAL 24/07/2019 AL 12,700,00 MANTENERE  [101-§
2.103 26/09/2019 Ela.100 6.925 4 lsh;:ig::‘::L%S:ﬁ;?i;fgzt;ig:b ECOHOMICO ASSISTENZIALE 0,00 MANTENERE 101.5
2,104 26/09/2019 | E {4.100 6.525 n IMPEGNOEUQ.S:LFSS::'E:‘:TIIENV[NTO ECONOMICO ASSISTENZIALE 0,00 MANTENERE 101-5
2.105 26/09/2013 | E |4.100 6.925 a IMTERVENTO DI INTEGR, ECOHOM, STRAORD. 0,00 MANTENERE ]101.S
2.117 30/09/2019 | E |3.880 6.928 1 ;T&v:;m;omoDISABIIICON'HNUA'HVOIMP. SPESA LUGLIO- 58.500,00 MANTENERE [101-5
2,125 02/10/2019 | € [4.100 £6.925 4 INTEGRAZ ECONOM, STRAOKD, 0,00 MANTENERE [101-5
2,126 02/10/2019 | E (4,100 6.925 4 INTEGRAZIONE STRAORDINARIA ECONOMICA 0,00 MANTENERE |101-§
2,145 0771072019 | E |3.990 6.935 20 GEST. CENTRO SOCIALE ANZIANL FRIG. IMP. SPESA LUGUC DIC.2019 18.000,00 MANTENERE |101-5
2,145 07/10/2019 | £ |4.120 7.060 10 AFFID, STIPULA CONTRATTO ASSICUR, RC CENTRQ POLIV. FRIG. 42,39 MANTENERE  [101-%
2.147 07/10/2018 | £ [3.990 6,935 20 AFFID, STIPULA CONTRATTC ASSICUR. RC CENTRO POLIY, FRIG, 1.502,61 MANTENERE  [101-5
2,168 01/01/2019 | E [4.300  [6.927 99 :fﬂﬁ{:fmf_‘:i’; f:ij:::iiff:i’;?"““‘ $.CUORE[gara nan 0,00 MANTENERE  [101+5
2.190 1471072019 | € [4.100 6925 a :::;(;l:g;:‘?A INTEGRAZIONE ECONOMICA S‘IR@ORDINARIA SV, - 0,00 MANTENERE |101 -§
2.191 14/10/2019 E[1.450 2,830 40 REFEZ, SCOLAST. IMP. SPESA RIPARAZ, ATTREZ, CEHTRO COTTURA PASTI 1.132,16 MANTENERE [101.5
2,193 15/10/2019 { E 2,100 6.925 4 ASSIST. ECONOH, STRAORD. 0,00 MANTENERE  [101-$
2.221 23/10/2019 | £ |4.200 6.925 4 INTERV, ECONOM. STRAORD, 0,00 MANTENERE 101 -5
2,222 23/10/2019 | £ 13.880 6.955 1 RICDV, DISABILE PSICHICQ DAL 1/8 AL31/12 2019 LG, 11.500,00 MANTENERE |101-§




2234 | o | 2571072009 | E|ass0  |esss 1 AUTORIZPROSECUZ DISAB, PSICH, C.P. IMPEGHO SPESA 44,600,00 MANTENERE  |101-§
2239 0 23,10/2019 £ [4.100 £.930 99 ;::lﬁi{:::g;:gﬂmo 45« PROG, PON INCLUSIONE INTEGRAZIONE 81.832,90 MANTENERE 101-§
2.242 [} 29/10/2019 | E {4.100 6,925 4 assistenza econom, starord, 0,00 MANTENERE |101-5
I8PEGNO SPESA A SEGUITO D} ACCERTAMENTO SOMME AL N,2993/15%
2251 | o0 | 30/10/2019 | E[3.770 [6.934 99 CAP.605/99 FONDO HAZIONALE ACCOGUENZA MSNA- 174.906,31 MANTENERE  |101-
LIQ PARZCONTRIBUTO 3 TRIMESTRALITA' 2018
2362 | 0 | orr11/2019 f € la00 6925 4 IMP, SPESA « INTREGR, ECONOM, STRAOROINARIA 8.5, LIQU, 0,00 MANTENERE  {101-§
2392 | o | 1271172019 [ E|3770 (6955 a e v no MINORI B.L, IMP. SPESA PERIODO LUGLIO: 90.000,00 MANTENERE [101-5
2293 | o | 1271172010 | a0 6985 3 o ACOVERO MINORL [1P. SPESA, PERIODO LUGLLO- 48.000,00 MANTENERE 101 -
239 | o | 121172019 [ E[3.770 6055 3 e eR0 MINGREF.. MP. SPESA PERIODQ LUGLIO- 15,000,00 MANTENERE |101-5
2395 | o | 12111/2019 | E{3770  |6.955 3 e o S 00 LG F.GP. 1P 48,000,00. MANTENERE [101.5
2413 0 15/11/2019 £la.120 4.060 12 ;&;T;TENZA ECONOMICA A CITTADINE BISDGHOSI » VOUCHER HATALIZI 0,00 MANTENERE 101§
2413 ) 1 31112/20!9 E |4.120 7.060 12 YOUCHE NATALIZIO 2019 NON RISCOSSO VEDI M.TO M. 5924 50,00 MAMNTENERE 101.5
2413 2 31/12/2019 | E {4.120 7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2019 NON RISCOSSO VED) M.TO N. 5933/19 50,00 MANTENERE [101-S
2413 | 3 | 3112/2019 | E{4.120  |7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2019 HON KISCOSSO VED! M.70,5953 50,00 MANTENERE [101.5
2413 | 4 | 311272019 | £lat20  |7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2019 NI RISCOSSG VERI M.T0.5969 100,00 MANTENERE [101-5
2,413 5 3 I/x2/2019 E {4,120 7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2013 NON RISCQSSO VIDI M.TO.5971 100,00 MANTENERE 101-%
2413 4 31/12/2019 | E [4.126 7.060 12 VOQUCHER NATALIZIO 2019 NON RISCOSSD VED! M.T0,5981 100,00 MANTENERE  |101-5
2413 7 | 3121272019 | E 4320 |7.060 12 VOUCHER NATAUIZIO 2018 NON RISCOSSO VEDI M.T0.6001 100,00 MANTENERE  [101-§
2413 | 8 | 3112/2019 | €|s320  |7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2019 NON RISCDSSO VED} M.70.6003 100,00 MANTENERE |101-§
2413 9 31/12/201% | E [3.120 7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2039 HON RISCOSST VED! 14.T0.6006 100,00 MANTENERE [3101-35
2413 10 31/12/2019 | € |4.120 7,060 12 YOUCHER NATALIZIO 2019 NON RISCASSO VED) M.JD.6016 50,00 MANTENERE (101-5
2413 11 31/12/2013 | E14.120 7.060 12 VOUCHER NATALIZIO 2019 NON RISCOSST VEDI M,T0.6022 160,00 MANTENERE  |101-$
2413 12 31/12/2019 | E |4.320 7.060 12 VOUGHER NATALIZIO 2019 HON RISCOSSO VEO! M.J0.6070 150,00 MANTENERE [101-§
2413 13 31/12/2019 | £ [4.120 7.060 12 VOUCHER NATALIZIC 2019 MON RISCOSST VEDI M.T0.6083 150,00 MANTENERE {101-5
2421 | 0 | 18/11/2015 | E|1.a50  |2.830 40 L";:;:‘E%f:;’:{;_ﬂmﬁgxgg:fggz" CENTRO COTTURA PAST) 195,20 MANTENERE 101 -$
2422 | o | 1smio19 | Efaa20  [sa38 99 o £ LIOUIOAZIONE - ASSISTENZA ECONOMICA 600,00 MANTENERE |101-5
2428 | 0 | 197112008 [Efs120  |6.938 99 A g0 CUIPAZIONE - ASSISTENZA ECOHOMICA 250,00 MANTENERE |101-5
2430 | o | 1s/11/2019 | E[1696  |2840 10 oy, SPESA CANONI B LOCAZ SCUOLE ELMENT. £ MEOIE OTT00RE 52.246,97 MANTENERE  [102+5
2610 | o | 28/13/2019 | E|1450  |2.830 20 :gémcf;‘:"‘::z‘;f::":‘_’;:;‘.’“° DINTESA SULUAUTONOMIA 36.000,00 MANTENSRE [101-§
2612 | o | 20/13/2019 [ €f1as0 2830 10 REPEE. SCOL WP, SPESA PER ATTHEZZAT, CENTRO COTTURA PaSTH 549,00 MANTENERE 1015
2613 0 29/11/2019 | E [3.880 6.955 1 RICOV, DISAB. PSICH, P.C. IMP, SPESA ANNG 2019 20.500,00 MANTENERE  ]101-§
2,616 o 02/12/2019 | € |4.100 6.927 29 IMP, SPESA DISAB, PSICH. §, CUORE SETY. DIC, 2019 17.316,24 MANTENERE |101-5.
2618 | o | 02/12/2019 | E[z.880 6927 1 IMP. SPESA DISAR. PSICH, S, CUORE SETT. DIC. 2019 17.680,00 MANTENERE |101-5




2.627 03/12/2019 | E [4.120 6.938 99 INTERY. ECONOM, STRAORD., 0,00 MANTENERE |101-5
2628 03/12/2019 | E |4.120 6.937 98 INTERV. ECONOM, STRAORD. 250,00 MANTENERE (101 -5
2.629 03/12/2019 | £{3.770 6934 9 ;ﬂ;‘;‘;’:ﬁf’:‘;’fxﬁ'ﬁfﬁ;ﬂ’: 2019 SALDO 3 TRiM, 2018- 71.022,69 MANTENERE |101-§
2,620 o3j12/2008 | 3770|6934 99 oy PROVV.5803 (0, CONTRI. FONDO ACCTAMSNAL 56.745,00 MANTENERE  |101-5
2.751 11/12/2015 | E|a120  |7.060 11 Pt :L’::f;{: PRIVI DI SUPPORTO FAMIUARE /0 COMUNITA' 19,832,00 MANTENERE |101-§
2765 12!11’,2019 Elag70 6.955 3 IFP:I(:::::‘(‘)SFBAIISEM. 2019 COMUNITA' ALLOGGIO PER MINOR( DI 10.850,00 MANTENERE 101 -5
2.767 12/12/2019 | € (3,770 6.95% 3 PROSEC. RICOVERO NUCLEI FAMILIARL ANNO 2015 80.000,00 MANTENERE 101 - S
2.893 18/12/2019 | £ {2120 6938 59 e on o, QUOTA DOVITA PELCUNITA' MMOS. 1,134,48 MANTENERE |101-5
LIQUID. SCMME PER ONERI CONDOMINIALI CONDOMINIO ORCHIDEA VIA
2901 18/12/2019 | E£]4.120 6.938 93 TAZZOLE N.11~DECRETO INGIUNT, N, 523/19 CONDOMINIO ORCHIDEA 985,29 MANTENERE  [101-§
/COMUNE DI MODICA,
2,904 19/12/2019 | E |4.100 6.925 4 IHTERV, D{INTEGR, 5TRADRD, Y.B, 0,00 MANTENERE [101-8
3021 2771272018 | £a00  [6932 99 e T AVLANNG 2018 ACCERT. ED IMP. [TRAIICHE TRASF. DALLA 100.459,02 MANTENERE  |101 -5
3.030 30/12/2019 | €[1.920 {240 10 ;‘;:‘sm SOMMEREG.LEL 443.95 FORNITURA GRATUITA ACC. 62.319,23 MANTENERE [101-5
3.031 30/12/2019 | €220 [7.060 50 ::gf:’c‘i'l‘:“m"f 1 ANNULAITA? IM4P. SPESA SOMMA TRASF DALLA 140.786,05 MANTENERE  |101-§
3.032 30/12/2019 | E |1.920 240 10 ::‘gg:i:;:g;;gmmmo PAOVV.N.6060 GIROFONO! BI - COMUNE D) #5.950,00 MANTENERE - 1101 -5
3033 30/12/2019 | £{1.920 (220 10 e ey STUDIO PROVI.(6243 GIROFON! BI- COMUNE bt 70.800,00 MANTENERE  [101-5
3.037 31/12/2018 | E [4,100 6.933 99 PROG, VITA INDIPEHCL ANNO 2016 = ACCERT, ED IMPEGNQ § TRANCHE. 50.000,00 MANTENERE  [101-§
3.047 31/12/2018 | E [1.560 2.965 10 SERV. REFEZ, SCOLAST, PRENOTAZ, ED IMP, SPESA DIC.2019 28.242,28 MANTENERE |101-$
3.048 31/12/2019 | €[3.770 6.955 3 RICOVERO MINORI COMUNITA* ALLOGGIO RICOVERO MINOR( 14,300,00 MANTENERE |101-8
3,043 31/12/2019 | E |4.100 6.975 99 SERV, ASSIST, ALURNI DISAB.NOV. DIC.1S 67.680,00, MANTENERE |101-S
3,050 31/12/2019 | E |4.100 6.932 EE VITA INDIPENDENTE ANNC 2017 IMP, § TRANCHE 50.000,00 MANTENERE {1015
3,051 31/12/2018 | £ |3.880 6.955 1 RICOVERQ DISAB, PSICH, IMP, SPESA IV TRIM, 2019 180,000,00 MANTENERE |101-+%
5.385.867,68 35.901,79




